Codeur incrémental haute résistance
ENI11HD-R
< Jusqu'à 2500 traits
< Extrêmement résistant aux chocs et aux vibrations
< Arbre creux emboîtable
< Indice de protection : IP66 / IP67 / IP69K
< Facultatif : arbre isolé électriquement offrant une tension
d'isolation maximale de 2,5 kV

Caractéristiques mécaniques
Matérial
Boîtier Aluminium 3,2315
Bride Aluminium 3,2315
Arbre Acier inox 1.4305 / AISI 303
Masse env. 2200 g
Vitesse de rotation max. 3000 min -1
Couple de démarrage ≤ 20 Ncm
Isolation de l'arbre max. 2,5 kV (pour la version avec tension d'isolation)
Contrainte d'arbre
Axial ≤ 300 N
Radaial ≤ 400 N
Décalage angulaire 1  °
Décalage axial max. 1 mm
Accessoires
ACC-ROD-ENI11HD-070 bras pivotant, 70 mm
ACC-ROD-ENI11HD-120 bras pivotant, 120 mm
ACC-SET-ENI11HD-
DISMOUNTING
Kit de démantèlement pour codeur rotatif ENI11HD
ACC-SET-ENI11HD-
EARTH
Kit de mise à la terre pour codeur rotatif ENI11HD
ACC-SET-ENI11HD-
GASKET
Kit de joints pour conduits de câbles
ACC-SET-ENI11HD-RT1 Accessoires de montage pour crémaillère conique
ACC-SET-ENI11HD-R16 Accessoires de montage pour arbre creux encastré de 16 mm
ACC-SET-ENI11HD-R20 Accessoires de montage pour arbre creux encastré de 20 mm
ACC-TOR-ENI11HD-070 Plaque de support 70 mm, droite pour ENI11 HD
ACC-TOR-ENI11HD-120 Plaque de support 120 mm, droite pour ENI11 HD
ACC-TOR-ENI11HD-120A Support de couple 120 mm, coudé pour codeur rotatif ENI11HD
Codeur incrémental haute résistance ENI11HD-R
D
at
e